
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

-140673.29 255673.51 685407.26 0.00 -570407.04

-111895.59 244999.97 290747.36 0.00 -157642.98

-21723.02 2174.59 392347.26 0.00 -411895.69

-7136.38 4930.81 0.00 0.00 -2205.57

81.70 3568.14 2312.64 0.00 1337.20

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

215156.34 211816.04 27553.53

207810.86 201142.50 26924.35

1658.04 2174.59 198.36

5009.66 4930.81 430.82

677.78 3568.14 0.00

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО                                                               

18946.93

2312.64

392347.26

23907.63

8427.34

12731.59

5210.43

Ремонт  кровли                                                                                                                                                                                                               392347.26

620.06

Окраска малых форм                                                                                  177.16

8452.35Прочие работы

Транспорт (завоз песка)                                                                             

90798.62

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

722.48

Текущий ремонт общего имущества:

25815.31

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

282295.01

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

38271.35

57463.33Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№11 Восход

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

 Статья доходов

Всего по дому

5750.71

Вывоз листвы, веток                                                                                 1904.42

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

43857.47

43857.47

Текущий ремонт


