ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №11 Восход за 2011 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	-140673.29	255673.51	685407.26	0.00	-570407.04
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	-111895.59	244999.97	290747.36	0.00	-157642.98
Текущий ремонт	-21723.02	2174.59	392347.26	0.00	-411895.69
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	-7136.38	4930.81	0.00	0.00	-2205.57
Электроэнергия МОП	81.70	3568.14	2312.64	0.00	1337.20

###

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	215156.34	211816.04	27553.53	43857.47
Содержание жилья	207810.86	201142.50	26924.35	43857.47
Текущий ремонт	1658.04	2174.59	198.36	0.00
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	5009.66	4930.81	430.82	0.00
Электроэнергия МОП	677.78	3568.14	0.00	0.00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	282295.01
1.1	Уборка лестничных клеток	38271.35
1.2	Уборка придомовой территории	57463.33
1.3	Механизированная уборка территории	25815.31
1.4	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	90798.62
1.5	Дератизация, дезинсекция	722.48
1.6	Вывоз ТБО, КГМ	23907.63
1.7	Аварийно-диспетчерское обслуживание	8427.34
1.8	Расчетно-кассовое обслуживание	12731.59
1.9	Услуги паспортного стола	5210.43
1.10	Расходы на управление	18946.93
2.	Электроэнергия МОП	2312.64
3.	Текущий ремонт общего имущества:	392347.26
	Ремонт кровли	392347.26
4.	Прочие работы	8452.35
	Окраска малых форм	177.16
	Транспорт (завоз песка)	620.06
	Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО	5750.71
	Вывоз листвы, веток	1904.42

директор	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.